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SUSPENSION PSI TO LOAD CHART
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CHARTE DE CONVERSION DE PSI À CHARGE

UTILISANT UN DE CES 
RESSORTS PENUMATIQUES 

Pression Charge par essieux
requise (lbs) (kg)

SUSPENSIONS DE 
23K 

RESSORT 
PNEUMATIQUE

HK230T C-22046

97
89
80
72
63
54
45
36
27

23,000
21,000
19,000
17,000
15,000
13,000
11,000
9,000
7,000

10,433
9,525
8,618
7,711
6,804
5,897
4,990
4,082
3,175
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